defterler değil, aynı zamanda bölge halklarının sosyal, ekonomik, toplumsal yapıları hakkında

da kapsamlı bilgiler sunan önemli kayıtlardır.

177

KAYNAKÇA

A. Arşiv Belgeleri

T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü, Osmanlı Arşivi Daire
Başkanlığı(BOA): Nüfus Defterleri (NFS. d), no 02714, H. 11 Receb 1258/M. 1842.

B. Araştırma ve İnceleme Eserleri

ADIYEKE, Nuri, “Osmanlı Millet Sistemi’ne Dair Tartışmalar ve Siyasal Bir Uzlaşma
Modeli Olarak Millet Sistemi”, Yeni Türkiye Dergisi, 2014.

AKÇA, Gürsoy, “Osmanlı Millet Sisteminin Dönüşümü”, Doğu Anadolu Bölgesi
Araştırmaları, 2007.